F vii

Pere Beyemalts

re mei domine quoniam infirmus
sum. **V**isus. Timor et tremor ve-
nerunt super me et contererunt
me tenebre et dixi. Absiderere mei.

Rimū Lectio secunda.
quidē gratias ago deo
meo per ihesum christum om
nibus vobis quia fides ve
stra annūciat inviuerso mū
do. Testis enim mibi est de
us cui seruo in spiritu meo
in euangelio filij eius q̄ sine
intermissione memoriam vec
stri facio semper in orationi
bus meis obsecrans si quo
modo tandem aliquādo pros
perum iter habeam in volum
tate dei veniendi ad vos desi
dero enim videre vos vt ali
quid imparciar vobis gratie
spiritualis ad confirmandos
vos id est simul consolari in
vobis per eam que iniucem
est fidem vestram atq; meam
Tu aut. **Rim.** Deus qui sedes
super thronum et iudicas equi
tatem. esto refugium pauperum
in tribulatione. Quia tu solus la
borēm & dolorem consideras. **R.**
Tibi enī derelictus est pauper
orphano tu eris adiutor. Qui.

Nolo autē **Lectio tertia.**
vos ignorare fratres qā
sepe proposui venire ad vos
et phibitus sum vsqz adhuc
ut aliquē fructum habeam in
vobis sicut et in ceteri gētib⁹.

Grecis ac barbari sapientib^rz
insipiētib^d debitor sū itaqz φ i
me promptū est z vobis q̄ ro
me est euāgelistare. nō em̄ eru
besco euāgeliū. T. II. p. 21 der.

belco euāgelii. **L.** **R.** 21 dexteris est mihi dñs ne īmouear ppter hoc dilatatuū est cor meū. et exultauit lingua mea. **G.** Conserua me dñe qm̄ in te sperauī diri dño deus meo es tu. **H.** la patri.

In scđo noctur. An. Bonorū
meorū. cū ceteris añis pē vñi.

Vit in psalterio. Lect. iiiij.
Autus enim dei est in salut

Gloria dei est in laudes
te omni credenti. Judeo primu
z greco. iusticia enim dei in eo re
uelata ex fide in fidem sicut scrip
tum est. **Iustus autem ex fide vivit.**
Renelat enim ira dei de celo super
ocula iniquitatem et iniusticiam ho
minum eorum quod veritate dei iniu
sticia detinet. quia quod notum est dei
manifestum est in illis. **D**e enim il
lis manifestauit. **Tu.** **R**ota
tas miseri fecisti domine vias vite ad
implebis me leticia cum vultu tuo
Delectatorem in dextra tua usque
in finem. **S**. Conserua. **VIS ZE.V**
Invisibilia enim ipsius a creatura
ra mundi per ea que facta sunt

Inundata enim ipsi et creatura mundi per ea que facta sunt intellecta conspicunt semper na quoqz eius virtus et divicias ita ut sint iexcusabiles. qz cū cognouissent deū non sicut deū glorificauerūt ac gl̄as egerūt sed euangerierūt in cogitatiōnibus suis et obscuratū ē ina-

fol. lviij.

spe: **lēe et erat māter iesu ibi. Et te**

liqua. Omelia venera. Bede

Quod dñs noster atq; pbii.

saluator ad nuptias vocatus

non solum venire sed miracu

lum ibidē quo conuiuas letis

ficaret facere dignatus est ex

ceptis celestium sacramentos

rum figuris etiam iuxta littera

ram fidem recte credentium

confirmat. Porro Taciani et

Martiani ceteroruq; q; nup-

tias detrahunt pſidia quā sit

damnabilis insinuat. si enim

thoro immaculato et nuptijs

debita castitate celebratis cul-

pa inesset nequaq; domin⁹ ad

bas venire nequaq; signori⁹

suorum eas inicijs consecrare

voluisset. Tu autē dñe. Rm.

Ad te domine leuaui animā meā

Deus meus in te confido non

erubescam. v. Neq; irrideant

me inimici mei etenim vniuersi

qui sustinent te non confundens

tur. Deus me. Lectio octaua.

Nunc autem quia bona

est castitas pugalis me

lior continentia viduallis. opa-

timia perfectio virginalis ad

comprobandum oīm electio-

nem gradū discernendum ta-

men meritum singulorum ex

intemerato marie b̄ginis vte-

ro nasci dignat⁹ est a p̄phetico

anne vidue ore mor nat⁹ bene-

dic⁹ a nuptiarū celebratorib⁹

de
sapiens cor eorū. Dicentes em̄
se sapientes esse stulti facti sūt
et mutauerunt gloriā incorru-
ptibilis dei in similitudinem
imaginis corruptibilis homi-
nis et volucrū et quadrupedū
et serpentū. Tu autē dñe. Rm.
Diligam te domine virtus mea
Dominus firmamentū meū et re-
fugium meū. v. Laudans inuo-
cabo dominū et ab inimicis meis
saluus ero. Dñs. **Lectio sexta.**

Propter quod tradidit
illos de⁹ in desideria cor-
dis eorū in immūdicā vt con-
tumelijs afficiant corpora sua
in semetipsis. Quia cōmuta-
uerūt veritatē dei in mendac-
iū et coluerunt et seruierūt
creature potius q̄z creatori q̄
est benedictus in secula amen
Propterea tradidit illos de⁹
in passiōes ignominie. Nam
femine eorū imitauerūt natu-
ralem vsum in eum vsum qui
est contra naturā. Tu autē. R.
Domini ē terra et plenitudo ei⁹
Orbis terrarum et vniuersi qui
habitant in eo. v. Ipse sup mar-
ia fundavit eum et super fluminis
na preparauit eum. Orbis terra.
Gloria patri. **In tertio noctur-**

no **An.** Operia manus eius. cū
eccl̄i anni ps et vsl. vt in psal-

terio signat⁹ est. S. Jobannē.

Tullo tempore Muptie
facte sunt in chana galis

ia innenis innata et hos sue
 presentia virtutis honorat. Tu.
R. Audita dñe vocē laudis tue.
Ot enariem vniuersa mirabilia
 tua. **V.** Dñe dilexi decorē dom⁹
 tue et locum habitatiōis glē tue.
Sed altior ē leticia ce **Lec. ix.**
 leſtiū figurarū. Miracula nāqz
 facturū in terra dei filius venit
 ad nuptias ut ipm se esse do-
 ceret sub quo sub typo solis
 psalmista p̄cīnuit. Et ipē tāqz
 spōsus p̄cedens de thalamo
 suo exultauit ut gigas ad cur-
 rendā viā a summo celo egres-
 sio eius et occursus ei⁹ vscz ad
 summū ei⁹. Qui et ipse quodā
 loco de se suisqz fidelib⁹ ait.
 Nāqz p̄t filij spōsi lugere q̄
 diu cu illis ē spōsus. venient
 aut dies cu auferet ab eis spō-
 sus et tūc ieunabūt. Tu a. **R.**
 p̄ctā mea dñe sicut sagitte infira-
 sit in me.. Sed anqz vulnera ge-
 nerēt in me sana me dñe medica-
 mēto penitētie de⁹. **V.** Qm̄ iniq-
 uitatē meā ego agnosco et peccatū
 meū corā me est semp. **Gla** p̄i.
Le dñi. **dicit.** **V.** an laud. Oste-
 de nobis dñe misericordiā tuā. Et sa-
 lutare tuū da nob̄. **A**d laudes.
An. Indut⁹ est dñs. cū ceteris
Hvt in psalterio. **Laptin.**
 Abētes donatōnes hm̄
 grām que data ē nobis diffe-
 rentes sine prophetiā hm̄ rationē
 fidei sine ministeriū in mīstra-